
Nª APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

EXPERIENCIA

 GENERAL

EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

CURSOS (MÁX. 2) O ESTUDIOS 

DE ESPECIALIZACIÓN (MÁX. 

2).

TOTAL OBSERVACIONES

1 CARLOS ENRIQUE CAMACHO BERRU 18.00 15.00 15.00 5.00 53.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

2 BENIGNO CRUZ GARCIA 18.00 15.00 15.00 3.00 51.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

3 FIORELA DEL CARMEN GOMEZ AREVALO 18.00 15.00 0.00 3.00 36.00
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

4 RICHARD ANTONIO CERVERA CRISANTO 18.00 0.00 0.00 0.00 18.00

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)
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1 RAI ROMARIO ORDINOLA CASTRO 18 15.00 0.00 5.00 38.00
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

2 LUZ MICAELA PRADO ZAPATA 18 13.00 0.00 3.00 34.00
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

3 INGRID PAMELA CRUZ CHIROQUE 18 10.00 0.00 3.00 31.00
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

4 ALBERTO HUAMAN CORREA 18 10.00 0.00 0.00 28.00
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

5 KENYI ALLEN CHUNG BENITES 18 15.00 20.00 5.00 58.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 
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6 ALAN GABRIEL HUAMAN CORREA 18 15.00 0.00 0.00 33.00
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

7 FELIX ENRIQUE CALSIN HUANCA 18 15.00 0.00 5.00 38.00
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

8 MARUSSY MONTEJO PEDEMONTE 18 10.00 18.00 2.00 48.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

9 RUD MERY CORDOVA ALBERCA 18 10.00 18.00 5.00 51.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

10 SYNTIA AMABEL GARCIA ROA 18 10.00 18.00 5.00 51.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

11 MARIA ELIZABETH GARAY CORDOVA 15 10.00 0.00 3.00 28.00
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

12 YENNY MARIZOL CORDOVA GARCIA - - - - -
NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA
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1 FLOR SILVA SANTOS 20 15.00 20.00 3.00 58.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

2 ROCIO DEL PILAR URIBINA ANTON 20 13.00 20.00 2.00 55.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

3 KENDRA ESTHER AGUIRRE SANCHEZ - - - - -
NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

4 YOVANI MARILIZ SANTOS YAJAHUANCA 20 0.00 0.00 3.00 23.00

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (REQUERIDA 

PARA EL PUESTO)

5 JUANITA CHINGUEL TAYPE - - - - -
NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

6 RAQUEL CORDOVA BANDA - - - - -
NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

7 MAYRA ESTEFANY ZETA ORTEGA - - - - -
NO APTO

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA

SECRETARIA I



8 MERLY COELLO HUAMAN 20 15.00 20.00 3.00 58.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

9 DERLI TICLIAHUANCA TORRES 20 15.00 20.00 5.00 60.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

10 FIORELA MELADY OCAÑA CHUMACERO 20 15.00 20.00 3.00 58.00 APTO PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

FACTORES DE EVALUACION - SEGÚN BASES

EVALUACION DE HOJA DE VIDA

PUNTAJE MINIMO 42 PUNTOS

PUNTAJE MAXIMO 60 PUNTOS

LA COMISION 

ATENTAMENTE 


